

Ceník 2021



Meffert ČR spol. s r.o.		český název	zkr.	bal.	MJ	cena za MJ	cena za balení	cena za balení vč. DPH
düfa								
Zdravé bydlení								
Tiefgrund Plus	Hloubková penetrace Plus	ZBHP	5,00	litr	115,00	575,00	696,00	
Harmonieweiss Plus	Malířská barva Harmonieweiss	ZBHW	2,50	litr	136,00	340,00	412,00	
Harmonieweiss Plus	Malířská barva Harmonieweiss	ZBHW	10,00	litr	119,00	1 190,00	1 440,00	
Edelweiss Plus	Malířská barva Edelweiss	ZBEW	2,50	litr	220,00	550,00	666,00	
Edelweiss Plus	Malířská barva Edelweiss	ZBEW	10,00	litr	195,00	1 950,00	2 360,00	
Penetrace								
	Penetrace Komfort	KOM3	5,00	litr	95,00	475,00	575,00	
	Penetrace Komfort	KOM3	10,00	litr	88,00	880,00	1 065,00	
Tiefgrung LF	Hloubková penetrace	D314	1,00	litr	183,00	183,00	222,00	
Tiefgrung LF	Hloubková penetrace	D314	5,00	litr	112,00	560,00	678,00	
Tiefgrung LF	Hloubková penetrace	D314	10,00	litr	107,00	1 070,00	1 295,00	
Tiefgrung TB	Speciální rozpouštědlová penetrace	D315	5,00	litr	217,00	1 085,00	1 313,00	
	Omítková penetrace Komfort	KOM4	5,00	litr	127,00	635,00	769,00	
	Omítková penetrace Komfort	KOM4	10,00	litr	111,00	1 110,00	1 344,00	
Interiérové nátěrové hmoty								
	Malířský nátěr P100	P 100	15,00	kg	38,00	570,00	690,00	
	Malířský nátěr P100	P 100	40,00	kg	32,50	1 300,00	1 573,00	
	Malířská barva Komfort	KOM1	2,50	litr	90,00	225,00	273,00	
	Malířská barva Komfort	KOM1	5,00	litr	66,00	330,00	400,00	
	Malířská barva Komfort	KOM1	10,00	litr	58,00	580,00	702,00	
	Malířská barva Komfort	KOM1	15,00	litr	57,00	855,00	1 035,00	
	Malířská barva Komfort	KOM1	25,00	litr	56,00	1 400,00	1 694,00	
Malerweiss	Malířská bílá barva	D2a	2,50	litr	116,00	290,00	351,00	
Malerweiss	Malířská bílá barva	D2a	5,00	litr	105,00	525,00	636,00	
Malerweiss	Malířská bílá barva	D2a	10,00	litr	97,00	970,00	1 174,00	
Malerweiss	Malířská bílá barva	D2a	15,00	litr	95,00	1 425,00	1 725,00	
Ultraweiss Plus	Ultraweiss Plus	D412	2,50	litr	124,00	310,00	376,00	
Ultraweiss Plus	Ultraweiss Plus	D412	5,00	litr	116,00	580,00	702,00	
Ultraweiss Plus	Ultraweiss Plus	D412	10,00	litr	103,00	1 030,00	1 247,00	
Superweiss Plus	Superbílá barva Plus	K414	2,50	litr	230,00	575,00	696,00	
Superweiss Plus	Superbílá barva Plus	K414	5,00	litr	208,00	1 040,00	1 259,00	
Superweiss Plus	Superbílá barva Plus	K414	10,00	litr	197,00	1 970,00	2 384,00	
Mattlatex Plus	Latexová barva matná	D422	10,00	litr	158,00	1 580,00	1 912,00	
Seidenlatex Plus	Latexová barva hedvěbně lesklá	D424	10,00	litr	220,00	2 200,00	2 662,00	
Glanzlatex Plus	Latexová barva lesklá	D426	10,00	litr	279,00	2 790,00	3 376,00	
MIX Ultraweiss Base 2	Interiérová báze - báze 2	M412	2,50	litr	114,00	285,00	345,00	
MIX Ultraweiss Base 2	Interiérová báze - báze 2	M412	5,00	litr	103,00	515,00	624,00	
MIX Ultraweiss Base 2	Interiérová báze - báze 2	M412	10,00	litr	93,00	930,00	1 126,00	
MIX Ultraweiss Base 3	Interiérová báze - báze 3	M412	2,50	litr	118,00	295,00	357,00	
MIX Ultraweiss Base 3	Interiérová báze - báze 3	M412	5,00	litr	107,00	535,00	648,00	
MIX Ultraweiss Base 3	Interiérová báze - báze 3	M412	10,00	litr	96,00	960,00	1 162,00	
Premium Color báze 2	Premium Color báze 2	M420	1,00	litr	254,00	254,00	308,00	
Premium Color báze 2	Premium Color báze 2	M420	2,50	litr	194,00	485,00	587,00	
Premium Color báze 2	Premium Color báze 2	M420	5,00	litr	183,00	915,00	1 108,00	
Premium Color báze 2	Premium Color báze 2	M420	10,00	litr	178,00	1 780,00	2 154,00	

Ceník je platný od 1.1.2021 Vydáno 11.12.2020.

Firma Meffert ČR spol. s r.o. si vyhrazuje právo na změnu cen z ceníku a případné tiskové chyby..

Vydáním nového ceníku pozbývá tento ceník platnosti.

Meffert ČR spol. s r.o.	český název	zkr.	bal.	MJ	cena za MJ	cena za balení	cena za balení vč. DPH
Premium Color báze 3	Premium Color báze 3	M420	1,00	litr	246,00	246,00	298,00
Premium Color báze 3	Premium Color báze 3	M420	2,50	litr	189,00	472,50	572,00
Premium Color báze 3	Premium Color báze 3	M420	5,00	litr	178,00	890,00	1 077,00
Premium Color báze 3	Premium Color báze 3	M420	10,00	litr	173,00	1 730,00	2 094,00
Fasádní nátěrové hmoty							
	Fasádní barva Komfort	KOM5	2,50	litr	150,00	375,00	454,00
	Fasádní barva Komfort	KOM5	5,00	litr	149,00	745,00	902,00
	Fasádní barva Komfort	KOM5	10,00	litr	129,00	1 290,00	1 561,00
	Fasádní barva Komfort	KOM5	15,00	litr	109,00	1 635,00	1 979,00
	Fasádní barva Komfort	KOM5	25,00	litr	105,00	2 625,00	3 177,00
	Fasádní barva silikon Komfort	KOM6	10,00	litr	159,00	1 590,00	1 924,00
SiloxanFassade D137	Fasádní barva D 137	D137	2,50	litr	168,00	420,00	509,00
SiloxanFassade D137	Fasádní barva D 137	D137	5,00	litr	151,00	755,00	914,00
SiloxanFassade D137	Fasádní barva D137	D137	10,00	litr	135,00	1 350,00	1 634,00
Siloxan Fassadenfarbe Base 2	Siloxanová fasádní barva báze 2	M137	2,50	litr	216,00	540,00	654,00
Siloxan Fassadenfarbe Base 2	Siloxanová fasádní barva báze 2	M137	5,00	litr	190,00	950,00	1 150,00
Siloxan Fassadenfarbe Base 2	Siloxanová fasádní barva báze 2	M137	10,00	litr	178,00	1 780,00	2 154,00
Siloxan Fassadenfarbe Base 3	Siloxanová fasádní barva báze 3	M137	2,50	litr	174,00	435,00	527,00
Siloxan Fassadenfarbe Base 3	Siloxanová fasádní barva báze 3	M137	5,00	litr	149,00	745,00	902,00
Siloxan Fassadenfarbe Base 3	Siloxanová fasádní barva báze 3	M137	10,00	litr	136,00	1 360,00	1 646,00
Tenkovrstvé ušlechtilé omítky pro fasádní použití							
Fassaden-Komfortputz	Fasádní disperzní škrábaná omítka	KOM K	25,00	kg	50,00	1 250,00	1 513,00
Silicon-Komfortputz	Fasádní silikonová škrábaná omítka	KOM SK	25,00	kg	52,00	1 300,00	1 573,00
Silicon-Komfortputz	Fasádní silikonová rýhovaná omítka	KOM SR	25,00	kg	52,00	1 300,00	1 573,00
Silikat-Komfortputz	Fasádní silikátová škrábaná omítka	KOM SIK	25,00	kg	53,00	1 325,00	1 604,00
Komfortputz SISI	Fasádní silikon-silikátová škrábaná omítka	KOM SISI K	25,00	kg	55,00	1 375,00	1 664,00
	Mozaiková omítka	MO	25,00	kg	83,00	2 075,00	2 511,00
Lepící a stěrkové hmoty							
Stavební lepidlo OK 1000		OK1000	25,00	kg	9,48	237,00	287,00
Lepící a stěrková hmota A		LHA	25,00	kg	10,40	260,00	315,00
Lepící a stěrková hmota B		LHB	20,00	kg	22,00	440,00	533,00
Renovační prostředky							
Füllstoff innen	Celulózná stěrková hmota vnitřní	SHI	1,50	kg	108,00	162,00	197,00
Füllstoff innen	Celulózná stěrková hmota vnitřní	SHI	5,00	kg	62,00	310,00	376,00
Füllstoff innen	Celulózná stěrková hmota vnitřní	SHI	10,00	kg	59,00	590,00	714,00
Füllstoff innen	Celulózná stěrková hmota vnitřní	SHI	25,00	kg	53,00	1 325,00	1 604,00
Blitz-zement	Rychletvrtnoucí cement	RTC	1,00	kg	109,00	109,00	132,00
Schnellspachtel	Rychlý tmel	RT	0,36	kg	248,00	248,00	301,00
Schnellspachtel	Rychlý tmel	RT	1,30	kg	310,00	403,00	488,00
Fugen-Acryl	Akrylátová těsnící a spárovací hmota - bílá	AH	0,31	litr	59,00	59,00	72,00
Sanitär-Silicon	Sanitární silikonová těsnící a spárovací hmota	SSH	0,31	litr	119,00	119,00	144,00
ProNova 4in1	Univerzální silikon 4 v 1	US	0,30	litr	199,00	199,00	241,00
Izolace podkladu							
Isolier-Deckfarbe	Izolačně krycí barva	IB	0,375	litr	299,00	299,00	362,00
Isolier-Deckfarbe	Izolačně krycí barva	IB	0,75	litr	489,00	489,00	592,00
Wasserstop	Izolace vlhkosti	IV	0,75	litr	399,00	399,00	483,00
Isoliersalz	Izolační sůl	IS	0,50	kg	235,00	235,00	285,00
Schnell-Renovierfarbe	Barva k rychlé renovaci	BRR	2,50	litr	382,00	955,00	1 156,00
Schnell-Renovierfarbe	Barva k rychlé renovaci	BRR	12,50	litr	346,00	4 325,00	5 234,00
düfa Schimmelentferner	Odstraňovač plísní	OP	0,50	l	227,00	227,00	275,00
Tapety							
Glasdekorgewebe-Rollkleber	Lepidlo na skelné tapety	D125	10,00	kg	129,00	1 290,00	1 561,00
INT Glasfaservlies MV040 - 60045	MV040		50,00	qm	36,00	1 800,00	2 178,00
INT Glasfasertapete 140101 - 60135	B 101		50,00	qm	75,00	3 750,00	4 538,00
INT Glasfasertapete 165201 - 60160	B 201 LIG		50,00	qm	81,00	4 050,00	4 901,00
INT Glasfasertapete 180103 - 60190	B 103		50,00	qm	88,00	4 400,00	5 324,00

Ceník je platný od 1.1.2021 Vydáno 11.12.2020.

Firma Meffert ČR spol. s r.o. si vyhrazuje právo na změnu cen z ceníku a případné tiskové chyby..

Vydáním nového ceníku pozbývá tento ceník platnosti.

Meffert ČR spol. s r.o.	český název	zkr.	bal.	MJ	cena za MJ	cena za balení	cena za balení vč. DPH
Dekorační interiérové techniky							
důfa Premium Color Metall Effekt	Premium Color Metallica	PCM	1,00	l	908,00	908,00	1 099,00
důfa Premium Color Metall Effekt	Premium Color Metallica	PCM	1,00	l	908,00	908,00	1 099,00
důfa Premium Color Rost-Effekt	Premium Color Rost-Effekt	PCRE	1,20	l	1 605,00	1 926,00	2 331,00
effekt design Wisch-Strukturputz fein	ED strukturální omítka jemná	EDOJ	5,00	l	149,00	745,00	902,00
effekt design Wisch-Strukturputz grob	ED strukturální omítka hrubá	EDOJ	5,00	l	173,00	865,00	1 047,00
effekt design Relief Wandspachtel	ED Reliéfní omítka	EDOR	8,00	kg	67,00	536,00	649,00
effekt design Wandlasur Classic	ED Lazura klasik	EDLC	2,50	l	226,00	565,00	684,00
effekt design Wandlasur Colori fino Basis farblos	ED Patinovací lazura	EDPL	2,50	l	812,00	2 030,00	2 457,00
effekt design Wandlasur Metallica	ED Metalická lazura	EDML	1,00	l	1 027,00	1 027,00	1 243,00
effekt design Wandlasur Metallica	ED Metalická lazura	EDML	2,50	l	920,00	2 300,00	2 783,00
effekt design Stucco fino Effektpachtel weiß	ED Efektivá stěrka	EDESB	6,00	kg	267,00	1 602,00	1 939,00
effekt design Stucco fino Glantfinish	ED Leštící vosk	EDLV	0,40	l	651,00	651,00	788,00
Základní barvy							
Rostschutzgrund	Antikorzní základní bezaromátová barva	AZ	0,75	litr	315,00	315,00	382,00
Rostschutzgrund	Antikorzní základní bezaromátová barva	AZ	2,50	litr	398,00	995,00	1 204,00
Vorstreichfarbe	Podkladová bezaromátová univerzální barva	BP	0,75	litr	255,00	255,00	309,00
Vorstreichfarbe	Podkladová bezaromátová univerzální barva	BP	2,50	litr	298,00	745,00	902,00
Emaily							
Hochglanzlack - weiss 9010	Email bezaromátový lesklý - bílý	LVL	0,75	litr	349,00	349,00	423,00
Hochglanzlack - weiss 9010	Email bezaromátový lesklý - bílý	LVL	2,50	litr	418,00	1 045,00	1 265,00
Hochglanzlack MIX Base 1	Email bezaromátový lesklý báze 1	LVL-1	0,75	litr	319,00	319,00	386,00
Hochglanzlack MIX Base 1	Email bezaromátový lesklý báze 1	LVL-1	2,50	litr	376,00	940,00	1 138,00
Hochglanzlack MIX Base 2	Email bezaromátový lesklý báze 2	LVL-2	0,75	litr	309,00	309,00	374,00
Hochglanzlack MIX Base 2	Email bezaromátový lesklý báze 2	LVL-2	2,50	litr	370,00	925,00	1 120,00
Hochglanzlack MIX Base 3	Email bezaromátový lesklý báze 3	LVL-3	0,75	litr	299,00	299,00	362,00
Hochglanzlack MIX Base 3	Email bezaromátový lesklý báze 3	LVL-3	2,50	litr	360,00	900,00	1 089,00
Seidenmattlack - weiss 9010	Email bezaromátový hedvábně matný - bílý	LHL	0,75	litr	349,00	349,00	423,00
Seidenmattlack - weiss 9010	Email bezaromátový hedvábně matný - bílý	LHL	2,50	litr	418,00	1 045,00	1 265,00
Seidenmattlack MIX Base 1	Email bezaromátový hedvábně matný báze 1	LHL-1	0,75	litr	319,00	319,00	386,00
Seidenmattlack MIX Base 1	Email bezaromátový hedvábně matný báze 1	LHL-1	2,50	litr	376,00	940,00	1 138,00
Seidenmattlack MIX Base 2	Email bezaromátový hedvábně matný báze 2	LHL-2	0,75	litr	309,00	309,00	374,00
Seidenmattlack MIX Base 2	Email bezaromátový hedvábně matný báze 2	LHL-2	2,50	litr	370,00	925,00	1 120,00
Seidenmattlack MIX Base 3	Email bezaromátový hedvábně matný báze 3	LHL-3	0,75	litr	299,00	299,00	362,00
Seidenmattlack MIX Base 3	Email bezaromátový hedvábně matný báze 3	LHL-3	2,50	litr	360,00	900,00	1 089,00
2 in 1 Glanzlack - weiss 9010	Akrylátový email lesklý - bílý	ABL	0,75	litr	349,00	349,00	423,00
2 in 1 Glanzlack - weiss 9010	Akrylátový email lesklý - bílý	ABL	2,50	litr	418,00	1 045,00	1 265,00
2 in 1 Glanzlack MIX Base 1	Akrylátový email lesklý báze 1	ABL-1	0,75	litr	319,00	319,00	386,00
2 in 1 Glanzlack MIX Base 1	Akrylátový email lesklý báze 1	ABL-1	2,50	litr	376,00	940,00	1 138,00
2 in 1 Glanzlack MIX Base 2	Akrylátový email lesklý báze 2	ABL-2	0,75	litr	309,00	309,00	374,00
2 in 1 Glanzlack MIX Base 2	Akrylátový email lesklý báze 2	ABL-2	2,50	litr	370,00	925,00	1 120,00
2 in 1 Glanzlack MIX Base 3	Akrylátový email lesklý báze 3	ABL-3	0,75	litr	299,00	299,00	362,00
2 in 1 Glanzlack MIX Base 3	Akrylátový email lesklý báze 3	ABL-3	2,50	litr	360,00	900,00	1 089,00
2 in 1 Seidenmattlack - weiss 9010	Akrylátový email hedvábně matný - bílý	ASM	0,75	litr	349,00	349,00	423,00
2 in 1 Seidenmattlack - weiss 9010	Akrylátový email hedvábně matný - bílý	ASM	2,50	litr	418,00	1 045,00	1 265,00
2 in 1 Seidenmattlack MIX Base 1	Akrylátový email hedvábně matný báze 1	ASM-1	0,75	litr	319,00	319,00	386,00
2 in 1 Seidenmattlack MIX Base 1	Akrylátový email hedvábně matný báze 1	ASM-1	2,50	litr	376,00	940,00	1 138,00
2 in 1 Seidenmattlack MIX Base 2	Akrylátový email hedvábně matný báze 2	ASM-2	0,75	litr	309,00	309,00	374,00
2 in 1 Seidenmattlack MIX Base 2	Akrylátový email hedvábně matný báze 2	ASM-2	2,50	litr	370,00	925,00	1 120,00
2 in 1 Seidenmattlack MIX Base 3	Akrylátový email hedvábně matný báze 3	ASM-3	0,75	litr	299,00	299,00	362,00
2 in 1 Seidenmattlack MIX Base 3	Akrylátový email hedvábně matný báze 3	ASM-3	2,50	litr	360,00	900,00	1 089,00
Correx Metallschutzlack 3 in 1	CORREX Antikorozní email	AE	0,75	litr	289,00	289,00	350,00
CORREX Dachrinnenlack	CORREX Imitace mědi	CORLSO	0,75	litr	439,00	439,00	532,00
Speciální emaily							
Fenster- und Türenlack	Speciální bezaromátový email na okna	SLO	0,75	litr	385,00	385,00	466,00
Heizkörperlack	Bezaromátový email na topná tělesa	LUT	0,75	litr	369,00	369,00	447,00
Heizkörperlack	Bezaromátový email na topná tělesa	LUT	2,50	litr	396,00	990,00	1 198,00
3in1 Fensterlack	Akrylátový email na okna 3v1	ASLO	0,750	litr	329,00	329,00	399,00
3in1 Fensterlack	Akrylátový email na okna 3v1	ASLO	2,500	litr	388,00	970,00	1 174,00

Ceník je platný od 1.1.2021 Vydáno 11.12.2020.

Firma Meffert ČR spol. s r.o. si vyhrazuje právo na změnu cen z ceníku a případné tiskové chyby..

Vydáním nového ceníku pozbývá tento ceník platnosti.

Meffert ČR spol. s r.o.	český název	zkr.	bal.	MJ	cena za MJ	cena za balení	cena za balení vč. DPH
2in1 Heizkörperlack	Akrylátový email na topná tělesa 2v1	AUT	0,750	litr	359,00	359,00	435,00
2in1 Heizkörperlack	Akrylátový email na topná tělesa 2v1	AUT	2,50	litr	366,00	915,00	1 108,00
Schulfaflack	Barva na školní tabule	BNT	0,750	litr	329,00	329,00	399,00
Magnetfarbe	Magnetická barva	MB	0,750	litr	539,00	539,00	653,00
Gold	Zlatěbronzová barva	ZBB	0,125	litr	199,00	199,00	241,00
Silber	Stříbrná žáruvzdorná barva	SZB	0,125	litr	145,00	145,00	176,00
Wetterschutz Farbe	Akrylátová univerzální barva	AUB	0,75	litr	271,00	271,00	328,00
Wetterschutz Farbe	Akrylátová univerzální barva	AUB	2,50	litr	324,00	810,00	981,00
Wetterschutz Farbe MIX Base 1	Akrylátová univerzální barva báze 1	AUB/1	0,75	litr	289,00	289,00	350,00
Wetterschutz Farbe MIX Base 1	Akrylátová univerzální barva báze 1	AUB/1	2,50	litr	380,00	950,00	1 150,00
Wetterschutz Farbe MIX Base 3	Akrylátová univerzální barva báze 3	AUB/3	0,75	litr	249,00	249,00	302,00
Wetterschutz Farbe MIX Base 3	Akrylátová univerzální barva báze 3	AUB/3	2,50	litr	290,00	725,00	878,00
Holzisoliergrund	Akr. základní izolační barva na dřevo	AZID	0,75	litr	398,00	398,00	482,00
Holzisoliergrund	Akr. základní izolační barva na dřevo	AZID	2,50	litr	464,00	1 160,00	1 404,00
Povrchové úpravy dřeva							
Holzschutzgrund Plus 3in1	Základní napouštědlo na dřevo Plus 3v1	ZND3V1	0,75	litr	239,00	239,00	290,00
Holzschutzgrund Plus 3in1	Základní napouštědlo na dřevo Plus 3v1	ZND3V1	2,50	litr	280,00	700,00	847,00
Holzschutzgrund Plus 3in1	Základní napouštědlo na dřevo Plus 3v1	ZND3V1	5,00	litr	260,00	1 300,00	1 573,00
Impregniergrund	Impregnace na dřevo	IND	0,75	litr	240,00	240,00	291,00
Holz-Entgrauer	Renovační gel na dřevo	RGD	1,00	litr	152,00	152,00	184,00
Acryl Zaunlasur	Disperzní lazurovací nátěr na ploty	DLNP	5,00	litr	45,00	225,00	273,00
Acryl Zaunlasur	Disperzní lazurovací nátěr na ploty	DLNP	10,00	litr	35,00	350,00	424,00
Holzlasur	Lazura na dřevo	LND	0,75	litr	229,00	229,00	278,00
Holzlasur	Lazura na dřevo	LND	2,50	litr	248,00	620,00	751,00
Holzlasur	Lazura na dřevo	LND	5,00	litr	236,00	1 180,00	1 428,00
Dauerschutzlasur	Lazura na dřevo s dlouhodobou ochranou	LNDD	0,75	litr	346,00	346,00	419,00
Dauerschutzlasur	Lazura na dřevo s dlouhodobou ochranou	LNDD	2,50	litr	438,00	1 095,00	1 325,00
Dauerschutzlasur MIX Base 3	Lazura na dřevo s dlouhodobou ochranou báze 3	LNDD	0,75	litr	336,00	336,00	407,00
Dauerschutzlasur MIX Base 3	Lazura na dřevo s dlouhodobou ochranou báze 3	LNDD	2,50	litr	412,00	1 030,00	1 247,00
Holzveredlung	Ekologické zušlechtění dřeva	EZD	0,75	litr	240,00	240,00	291,00
Holzveredlung	Ekologické zušlechtění dřeva	EZD	2,50	litr	272,00	680,00	823,00
Holzveredlung Base 3	Ekologické zušlechtění dřeva báze 3	EZD-3	0,75	litr	225,00	225,00	273,00
Holzveredlung Base 3	Ekologické zušlechtění dřeva báze 3	EZD-3	2,50	litr	262,00	655,00	793,00
Holzveredlung Metallic - Platin, Titan	Ekologické zušlechtění dřeva s metalickým efektem	EZDM	0,75	litr	376,00	376,00	455,00
Holzveredlung Metallic - Platin, Titan	Ekologické zušlechtění dřeva s metalickým efektem	EZDM	2,50	litr	452,00	1 130,00	1 368,00
Holzveredlung Plus UV - farblos	Ekologické zušlechtění dřeva s UV ochranou	EZDUV	0,75	litr	282,00	282,00	342,00
Holzveredlung Plus UV - farblos	Ekologické zušlechtění dřeva s UV ochranou	EZDUV	2,50	litr	324,00	810,00	981,00
Profi-Holzlasur	Profil lazura na dřevo	PLND	2,50	litr	200,00	500,00	533,00
Gardenmöbel Öl	Týkový olej	TO	0,75	litr	250,00	250,00	303,00
Terrassenboden Öl	Olej na terasy	ONT	0,75	litr	279,00	279,00	338,00
Terrassenboden Öl	Olej na terasy	ONT	2,50	litr	280,00	700,00	847,00
Boots-Klarlack	Lodní bezaromátový lak	LL	0,75	litr	250,00	250,00	303,00
Boots-Klarlack	Lodní bezaromátový lak	LL	2,50	litr	304,00	760,00	920,00
Klarlack	Bezarmátový lak na nábytek	BLN	0,75	litr	293,00	293,00	355,00
2in1 Klarlack	Akrylátový lak na nábytek	ABLN	0,75	litr	219,00	219,00	265,00
2in1 Holzsiegel glänzend	Akrylátový lak na podlahy lesklý	ALD	0,75	litr	450,00	450,00	545,00
2in1 Holzsiegel glänzend	Akrylátový lak na podlahy lesklý	ALD	2,50	litr	520,00	1 300,00	1 573,00
2in1 Holzsiegel seidenmatt	Akrylátový lak na podlahy hedvábně matný	ALD	0,75	litr	450,00	450,00	545,00
2in1 Holzsiegel seidenmatt	Akrylátový lak na podlahy hedvábně matný	ALD	2,50	litr	520,00	1 300,00	1 573,00
Povrchové úpravy podlah							
Acryl-Beschichtung	Akrylátový nátěr na podlahy	ANP	0,75	litr	329,00	329,00	399,00
Acryl-Beschichtung	Akrylátový nátěr na podlahy	ANP	2,50	litr	390,00	975,00	1 180,00
EP Bodensiegel	Garážový dvousložkový nátěr	GDN	5,00	kg	651,00	3 255,00	3 939,00
Značkovací barva - bílá	Markierungsfarbe - weiss	ZNB	2,50	litr	400,00	1 000,00	1 210,00
Značkovací barva - bílá	Markierungsfarbe - weiss	ZNB	14,00	kg	257,00	3 598,00	4 354,00
Značkovací barva - žlutá	Markierungsfarbe - RAL 1023	ZNB	2,50	litr	450,00	1 125,00	1 362,00
Ředidla a ostatní							
Verdüner AF	Bezarmátové ředidlo	BR	1,00	litr	206,00	206,00	250,00

Cenik je platný od 1.1.2021 Vydáno 11.12.2020.

Firma Meffert ČR spol. s r.o. si vyhrazuje právo na změnu cen z ceníku a případné tiskové chyby..

Vydáním nového ceníku pozbývá tento ceník platnosti.

Meffert ČR spol. s r.o.	český název	zkr.	bal.	MJ	cena za MJ	cena za balení	cena za balení vč. DPH
Nitro Universal Verdünner	Univerzální nitroředidlo	UNR	1,00	litr	123,00	123,00	149,00
Nitro Universal Verdünner	Univerzální nitroředidlo	UNR	3,00	litr	117,00	351,00	425,00
Terpentin Ersatz	Terpentýnová náhražka	TN	1,00	litr	156,00	156,00	189,00
Pilsenreiniger	Čistič štětců	CS	1,00	litr	179,00	179,00	217,00
Universal- Abbeizer	Odstrašovač starých nátěrů	OSN	0,75	litr	318,00	318,00	385,00
Tónovací pasty							
Tönpaste B Blue	pigmentová tónovací pasta Mix System PREMIUM	B	1,00	litr	1 720,00	1 720,00	2 082,00
Tönpaste BC Blue Oxide	pigmentová tónovací pasta Mix System PREMIUM	BC	1,00	litr	6 150,00	6 150,00	7 442,00
Tönpaste BK Black	pigmentová tónovací pasta Mix System PREMIUM	BK	1,00	litr	920,00	920,00	1 114,00
Tönpaste BKM Black Oxide	pigmentová tónovací pasta Mix System PREMIUM	BKM	1,00	litr	900,00	900,00	1 089,00
Tönpaste G Green	pigmentová tónovací pasta Mix System PREMIUM	G	1,00	litr	1 329,00	1 329,00	1 609,00
Tönpaste GC Green Cobalt	pigmentová tónovací pasta Mix System PREMIUM	GC	1,00	litr	4 590,00	4 590,00	5 554,00
Tönpaste GX Green Oxide	pigmentová tónovací pasta Mix System PREMIUM	GX	1,00	litr	2 570,00	2 570,00	3 110,00
Tönpaste MX Magenta Oxide	pigmentová tónovací pasta Mix System PREMIUM	MX	1,00	litr	2 590,00	2 590,00	3 134,00
Tönpaste O Orange	pigmentová tónovací pasta Mix System PREMIUM	O	1,00	litr	3 520,00	3 520,00	4 260,00
Tönpaste OYX Orange Yellow	pigmentová tónovací pasta Mix System PREMIUM	OYX	1,00	litr	2 130,00	2 130,00	2 578,00
Tönpaste OX Orange Oxide	pigmentová tónovací pasta Mix System PREMIUM	OX	1,00	litr	3 250,00	3 250,00	3 933,00
Tönpaste R Red	pigmentová tónovací pasta Mix System PREMIUM	R	1,00	litr	3 450,00	3 450,00	4 175,00
Tönpaste RV Red-Violet	pigmentová tónovací pasta Mix System PREMIUM	RV	1,00	litr	3 230,00	3 230,00	3 909,00
Tönpaste RX Red Oxide	pigmentová tónovací pasta Mix System PREMIUM	RX	1,00	litr	1 350,00	1 350,00	1 634,00
Tönpaste W White	pigmentová tónovací pasta Mix System PREMIUM	W	1,00	litr	1 110,00	1 110,00	1 344,00
Tönpaste YB Yellow Bismuth	pigmentová tónovací pasta Mix System PREMIUM	YB	1,00	litr	5 140,00	5 140,00	6 220,00
Tönpaste YC Yellow Citrus	pigmentová tónovací pasta Mix System PREMIUM	YC	1,00	litr	2 270,00	2 270,00	2 747,00
Tönpaste YR Yellow Reddish	pigmentová tónovací pasta Mix System PREMIUM	YR	1,00	litr	1 680,00	1 680,00	2 033,00
Tönpaste YRX Yellow Red Oxide	pigmentová tónovací pasta Mix System PREMIUM	YRX	1,00	litr	1 250,00	1 250,00	1 513,00
Tönpaste YXB Yellow Oxide	pigmentová tónovací pasta Mix System PREMIUM	YXB	1,00	litr	790,00	790,00	956,00

Zboží do vyprodání zásob